
3. Místo plnění a doba rca|i7Ace zakázky

Nazev: Vězeňská sluŽba České republiky
Sídlo: věmice světlá nad Sázavou' Rozkoš 990, 5 82 9l Světlá nad Sázavou
IČo: 00212423

Předpokládaná doba plnění:
Kupní smlouva bude uzavřena na dobu do 30. 9. 20l2. Maximální dodací lhůta činí l0 dní od doručení
objednávky.

4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče a další požadavky zadavatele

Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, kteý předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, jeJi v ní zapsán; podává_li nabídku fyzická osoba
nezapsaná v obchodním rej stříku či jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního rejstříku ěestným
prohlášením o tom, že v tomto rejstříku není zapsána,

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakéaky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění.

Výpis z obchodního rejstříku či ýpís zjiné evidence, resp. doklad o tom' že není v rejstříku či jiné
evidenci zapsán (ne starší 90 dnů ke dni, jímŽ končí lhůta pro podání nabídek) a živnostenské oprávnění
předloží uchazeě v prostých kopiích'

5. obchodní a platební podminky

obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v kupní smlouvě, která tvoří nedílnou součást této zadávací
dokumentace. Návrh smlouvy je pro uchurzeče závazný; uchazeč doplní pouze chybějící údaje. objednatel
zálohy neposkytuje.

6. Další požadavky na rypracování nabídky

- nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce v jednom vyhotovení

- nabídka bude obsahovat seznam všech předkládaných dokumentů

_ všechny listiny nabídky budou očíslovány

_ nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci

a) Nabídka musí obsahovat návrh kupní smlouvy vyplněný uchazečem a podepsaný oprávněnými osobami.
Text návrhu smlouvy musí vycházet ze vzoru uvedeného v příloze č. z Íéto výzw, návrh smlouvy je
pro uchazeče závazný, uchazeč doplní pouze chybějící údaje. Přípustné jsou jen drobné technické a
jazykové úpravy. Nabídka, ke které nebude přiložen podepsaný návrh kupní smlouly, nebude

hodnocena.

b) Nabídka musí obsahovat vyplněný a podepsaný krycí list podle vzoru, který je přiloŽen jako příloha č.1

tétoýzry.

7' Jiné požadavky zadavatele

Nabídky mohou podávat také uchazeěi, kteří zaměstnávají více než 50oÁ zaměstnanců se zdravotním
postiŽením z celkového počtu zaměstnanců' nebo jsou sami osobami samostatně výdělečně ěinnými a
nezaměstnávají žádné zaměstnance. Uchazeč tuto skutečnost uvede ve své nabídce v souladu s $10l odst.


